31 Aralik 2011 CUMARTESI Resmi Gazete Sayi : 28159 (Miikerrer)

TEBLIG

Ekonomi Bakanlhigindan:
ISCI SAGLIGINI VE IS GUVENLiGINI ETKILEYEN
BAZI MADDELERIN ITHALINE ILISKIN TEBLiG
(ITHALAT: 2012/13)

ithalat islemleri

MADDE 1 [J(1)Asadida gumrik tarife istatistik pozisyonlarnn ve tanimlar belirtilen
esyanin (bedelsiz olarak faturalandiriimis 10 kg veya daha az adirliktaki numune harig) glimrik
beyannamelerinin tescilinde, giimriik idarelerince, Calisma ve Sosyal Giivenlik Bakanligi (Is Saghgi ve
Giivenligi Merkezi Midirliigd) tarafindan diizenlenecek kontrol belgesi aranir. Bu belgenin bir érnegi
glmriik beyannamesine eklenir.

G.T.I.P. Esyanin Tamim
2707.10 Benzol (benzen)
2707.20 Toluol (toluen)

2707.50.90.00.11
2707.50.90.00.19
2707.99.11.00.00

2707.99.19.00.00
2710.12.21.00.00
2901.10.00.90.11
2901.10.00.90.12
2902.20.00.00.00
2902.30.00.00.00
2902.41.00.00.00
2902.42.00.00.00
2902.43.00.00.00
2902.44

32.08
3506.10.00.90.11
3506.91.00.90.13
3506.99.00.90.11
3814.00

3824.90.40.00.00
39.01;39.02;39.03;
39.04;39.05;39.06;
39.07;39.08;39.09;
39.10;39.11;39.12
ve 39.13

40.05

Solvent nafta (¢6zlicii nafta)

Digerleri

200°C’ye kadar sicaklikta, hacim itibariyle %90 veya daha fazla damitilmis
ham hafif yaglar

Digerleri

White Spirit

Hekzan

Heptan

Benzen (benzol)

Toluen (toluol)

o-Ksilen

m-Ksilen

p-Ksilen

Ksilen izomerleri karigimlar

Yalmz organik ¢dziiciiler icerisinde ¢6zelti halinde bulunanlar

Solvent igerenler

Solvent igerenler

Solvent igerenler

Tarifenin baska yerinde belirtilmeyen veya yer almayan organik karma
¢oziiciiler ve incelticiler; boya ve vernik ¢ikarmada kullanilan miistahzarlar
Vernikler ve benzeri {iriinler i¢in anorganik karma ¢oziiciiler ve incelticiler
Yalmz organik ¢dziiciiler icerisinde ¢6zelti halinde bulunanlar (kat: halde
olanlar harig)

Yalmz organik ¢oziiciiler igerisinde ¢6zelti halinde bulunanlar (kat1 halde
olanlar harig)

Yiiriirliikten kaldirilan teblig

MADDE 2 [ (1) 31/12/2010 tarihli ve 27802 (3. Miikerrer) sayili Resmi Gazete'de yayimlanan Isci
Saghgini ve Is Guvenligini Etkileyen Bazi Maddelerin ithaline iliskin Teblig ithalat: (2011/13) yiiriirlikten
kaldinimstir.

Yiiriirliik

MADDE 3 [ (1) Bu Teblig 1/1/2012 tarihinde yiir(rllide girer.

Yiiriitme

MADDE 4 [ (1) Bu Teblig hiikiimlerini Ekonomi Bakani yiritar.






